
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - CENTRÁLNÍ PŘÍJEM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5050/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000618 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Miroslav Zábranský - předseda představenstva, Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - 
člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ke stavbě nové budovy 
Centrálního příjmu a záchranné služby, která bude napojena na stávající severovýchodní křídlo hlavní 
budovy nemocnice v areálu Stodské nemocnice, a.s. Dílo spočívá ve vypracování dokumentace na 
demolici objektů, dále ve vyhotovení projektové dokumentace ve stupni pro společné územní 
a stavební řízení a vypracování projektové dokumentace ve stupni pro realizaci stavby a výběr 
dodavatele, včetně řešení výpočtů, detailů, vypracování položkových rozpočtů oceněných 
a neoceněných (slepých) soupisů prací a výkazů výměr, vypracování PENB a energetického posudku 
a provedení inženýrské činnosti. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8935.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/243468
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554243-2021:TEXT:CS:HTML
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Bohumila Tolarová, Stodská nemocnice, a.s.  

2. Ing. Jaromíra Škublová, Stodská nemocnice, a.s. 

3. Ing. Jiří Janota, Stodská nemocnice, a.s. 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

E1 Energy Benefit Centre a.s. 
Společnost pro centrální příjem 

29029210 07.12.2021 13:23:35 

E2 AGP - nova spol. s r.o. 14500493 10.12.2021 12:33:19 

E3 SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 06943187 13.12.2021 09:31:15 

Poznámka: Nabídku č. 1 podala „Společnost pro centrální příjem“. Smlouva o společnosti byla doložena 
v nabídce - První společník: Energy Benefit Centre a.s., IČO: 29029210, Druhý společník: JIKA - CZ s.r.o., IČO: 
25917234. Smluvní strany se dohodly, že vedoucím společníkem Společnosti je První společník, tj. 
společnost Energy Benefit Centre a. s., IČO: 29029210.  

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 12. 2021 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii 
bylo: 

Kritérium A = nabídková cena vč. výkonu autorského dozoru - váha 80%  

Výpočet hodnoty kritéria A: 

hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny bez DPH

hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky bez DPH
 x 100 x 0,8 

 

 

 



 

Kritérium B = zkušenost realizačního týmu - zkušenost vedoucího projektanta, který musí být osobou 

disponující Osvědčením dle zák. 360/1992 - váha 15 %  

Výpočet hodnoty kritéria B: 

přidělený počet bodů hodnocené nabídky

nejvyšší možný počet přidělených bodů
 x 100 x 0,15 

 

Kritérium C = - zkušenost realizačního týmu - zkušenost vedoucího týmu projektantů (hlavního 

inženýra projektu) - váha 5 % 

Výpočet hodnoty kritéria C: 

přidělený počet bodů hodnocené nabídky

nejvyšší možný počet přidělených bodů
 x 100 x 0,05 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  Celkové hodnocení nabídek bylo 

provedeno součtem číselného hodnocení nabídek dle jednotlivých kritérií pro každou nabídku, tj. byl 

sečten počet vážených bodů za kritérium „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“, počet vážených 

bodů za kritérium a „Zkušenost vedoucího projektanta“ a počet vážených bodů za kritérium 

„Zkušenost vedoucího týmu projektantů (hlavního inženýra projektu)“ a následně bylo stanoveno 

pořadí úspěšnosti účastníků. Hodnocení je zřejmé z tabulky: 

Nabídka 
Cena na 
dílo v Kč 
bez DPH 

dle nabídky 

 
 

Vážené 
body za 

kritérium A 

 
Body za 

hodnotící 
kritérium B 

 

 
Body za 

hodnotící 
kritérium C 

 

Body celkem 

Dodavatel 

 
Vážené 
body za 

kritérium B 

 
Vážené 
body za 

kritérium B 

pořadí 

E1 

11725000 33,27 

100 100 53,27 

Společnost pro 
centrální příjem  

 

15 5 
3 

E2 

5 984 000 65,19 

60 100 79,19 

AGP-nova spol. s r.o. 
IČO: 14500493 

9 5 2 

E3 

4 876 000 80 

80 100 97 

SIEBERT + TALAŠ, 
spol. s r.o. 
IČO: 06943187 

12 5 1 



 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly u každé nabídky posouzením splnění podmínek zadávací 
dokumentace pro hodnotící kritérium B a C. Pověřené osoby shledaly, že všechny předložené reference 
ke splnění těchto dvou kritérií odpovídají požadavků zadávací dokumentace a lze je uznat pro 
hodnocení. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení dle výše uvedených hodnotících kritérií pověřené osoby přistoupily v souladu 
s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky. 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti.  

Pověřenými osobami byla posouzena výše nabídkové ceny. Pověřené osoby nabídkovou 

cenu nepovažují za mimořádně nízkou, přestože výpočtem přesahuje zadávací dokumentací 

stanovených 25% z průměru cenové úrovně všech hodnocených nabídek. Tato hodnota však 

byla pokřivena výší ceny nabídky poslední v pořadí, která značně překročila předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky. Nabídková cena v pořadí dle hodnocení prvního dodavatele není 

mimořádně nízká ve vztahu k předpokládané hodnotě zakázky ani k nabídce další v pořadí. 

Nabídka společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. je úplná a odpovídá požadavkům 

zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Čestné prohlášení k OVZ 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. - 

administrátorem ověřeno - splnění základní a profesní způsobilosti 

Osvědčení o autorizaci ČKA Ing. arch. Tomáš Janeček (č. 03 486) 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová (rozpočtová cena stavebního díla 315 mil. Kč bez DPH, 

objednatel Pardubický kraj) 

Institut klinické a experimentální medicíny, Radioizotopové pracoviště, objekt C, 3. NP (rozpočtová 

cena stavebního díla 38 mil. Kč bez DPH, objednatel IKEM Praha) 

Seznam osob/techniků s oprávnění dle zák. 360/1992 Sb. vč. doložení kopie Osvědčení 

Ing. David Kania, PhD., MBA - IP 00 -  čl. č. ČKAIT 1102776 

Ing. Jan Kucharík - IS 00 - čl. č. ČKAIT 0500478 

Ing. Jiří Maňák - IE 02 - čl. č. ČKAIT 0011883 



 

Bc. Jiří Jurenka - TE 01 - čl. č. ČKAIT 1004596 

Ing. Jiří Kolář - TE 02 - čl. č. ČKAIT 1102788 

Ing. Miroslav Praxl - IH 00 - čl. č. ČKAIT 0101367 

Autorizace byla administrátorem ověřena. 

V nabídce byl popsán poddodavatelský systém vč. doložení seznamu poddodavatelů, kopií 

dokladů ke splnění základní a profesní způsobilosti (výpisy ze SKD nebo čestná prohlášení o 

splnění základní způsobilosti a výpisy z OR) a závazku za poskytnutí plnění určeného k plnění 

předmětné veřejné zakázky v rozsahu prokazování technické kvalifikace. 

Dále byl v souladu s požadavky ZD doložen návrh smlouvy. 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., IČO: 06943187, se sídlem: Bucharova 1314/18, Stodůlky, 158 00 
Praha 5 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené 

osoby zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do 

spisu). 

 


		2021-12-15T14:46:08+0100
	Dana Kocová




